
           

 

 

Uchwała Nr VIII/64/2019/2019         

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Rady Społecznej Zakładu  

Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli 

 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 48 ust.11 ustawy o działalności leczniczej 

z dnia 15 kwietnia 2011 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz.2190, 2219, z 2019 r. poz. 492, 730) oraz 

§ 19 Statutu Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli, Rada 

Powiatu Stalowowolskiego  uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. 

Zatwierdza się, uchwalony przez Radę Społeczną Zakładu Pielęgnacyjno – Opiekuńczego 

w SP ZOZ w Stalowej Woli, Regulamin Rady Społecznej Zakładu Pielęgnacyjno – 

Opiekuńczego SP ZOZ w Stalowej Woli, stanowiący wraz z podjętą uchwałą Rady 

Społecznej Zakładu, załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego.  

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr XV/187/2000 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 

2000 roku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący Rady Powiatu 

 

 

Ryszard Andres 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

 

  

 


		2019-06-24T06:09:43+0000




